<sup>2</sup> Stuart Jenks (ed.), *The Enrolled Customs Accounts (PRO, E356, E372, E364) 1279/80-1508/09 (1523/24) Volume 2: E356/5, E356/6, E356/7 (part 1)* (List and Index Society 306), London 2005, E356/5 No. 822, p. 551 (3 Apr.-29 Sept. 1401), No. 870, p. 561 (29 Sept. 1401-10 Apr. 1402), No. 848, p. 556-7 (10 Apr. 1402-4 Nov. 1403) and No. 845, p. 556 (5 Nov. 1402-3 Apr. 1403).

<sup>3</sup> CSP Venice No. 139, p. 41.

*[2] De navi Thome Plomer eodem die [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] £10 ..... sb' 6s 8d

*[3] [De navi ..] William eodem die [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 14s 5d

*[4] De navi ... [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 3½d

*[5] De navi ... [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 5s 5d

[De ... pro ...] 15s ... Summa £90..... sb' £3

[De ... pro ...] ..... sb' 2s 2½d

[De ... pro ...] 1000 lb. .... sb' 3s 10d

[De ... pro ...] lb. Precii [£5] ..... sb' 3s 4d

[De ... pro ...] almondes ponderantibus 3000 lb. Precii £23 6s 8d..... sb' 15s 6¾d

[De ... pro ...] 400 lb. canelle. Precii £26 13s 4d ..... sb' 17s 9½d

[De ... pro ...] tarre ponderantibus 75 ... Precii £112 ..... sb' £3 14s 8d

[De ... pro ...] 2 barellis ... £87, .. peciis bokeram £28, ... ponderante 16,883<sup>††</sup> lb.

£22 6s ..... sb' £4 19s 4d

[De ... pro ...] 50 petras. Precii £15 16s 8d ..... sb' 10s 6¾d

[De ... pro ...] 4 tymbre redwork. Precii £3 6s 8d ..... sb' 2s 2¾d

[De ... pro ...] petris lini £3, 4 dossenis zonarum 16s 8d, 2 dossenis Yperlinges ...

Summa £4 10s ..... sb' 3s

*[6] [De] navi Egidii Puthome eodem die [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ... Summa] £144 ..... sb' £4 15s

*[7] [De navi ...] eodem die [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 8s

*[8] [De navi ...] [3 Apr./19 June 1401]*

[De ... pro ...] 8s 4d ..... sb' 36s 2¼d

[De ... pro ...] £4 3s 4d ..... sb' 13s 3½d

[De ... pro ...] ..... sb' 3s 4d

[De ... pro ...] ..... sb' 16s

[De ... pro ...] ..... sb' 27s 2¼d

[De ... pro ...] woad ripland. Precii £48 ..... sb' 32s

[De ... pro ...] cum 3 gros paunchers. Precii 30s ..... sb' 12d

[De ... pro ...] amigdalarum ponderantibus 10 chargia. Precii £23 5s..... sb' 15s 6d

[De ... pro ...] wod riplond debilis. Precii £20 ..... sb' 13s 4d

[De ... pro ...] cum 8 dossenis capellarum de bever, 1300 speculis et 5 petris lini.

Precii £11 13s 4d ..... sb' 7s 9½d

[De ... pro ...] 30s, 1 fardello cum 600 ulnis canevas £5 13d. Summa £6 11s 1d

..... sb' 4s 4½d

[De ... pro ...] lb. Precii 33s 4d .....sb' 13½d

[De ... pro ...] 3000 ulnis Westfale crude et 1100 ulnis tele Zeland. Precii £28 9s 3d

.....sb' 18s 11¾d

[De ... pro] dimidio barello cum 500 lb. bayes 12s 4d, 400 capellis pilosis 33s 8d.

[Summa] 46s .....sb' 18½d

[De ... pro ...] Precii 10s .....sb' 4d

[De ... pro ...] ponderantibus 1500 lb. Precii £10 .....sb' 6s 8d

[De ... pro ...] £15 12s, 3 repes cum 51 cacabis £7 13s. Precii £23 5s .....sb' 15s 6d

*[9] [De navi ..] Wolley 19° die Junii [19 June 1401]*

[De ... pro ...]. Precii £85 10s .....sb' 57s

[De ... pro ...] .....sb' 24s

*[10] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 10s

*[11] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 6s

*[12] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 20d

*[13] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 2¾d

[De ... pro ...] motles .....sb' 2½d

*[14] De navi Johannis Williamson eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] Precii £14 .....sb' 9s 4d

[De ... pro ...] murenarum. Precii 26s 8d .....sb' 10¾d

*[15] De navi Gerardi van Vene eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] chargiis salis. Precii £13 10s .....sb' 9s

*[16] De navi Willelmi Smyth eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] continente 45 pecias. Precii £28 8s 5d .....sb' 18s 11½d

*[17] De navi Willelmi Danyel eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] Precii £15 .....sb' 10s

[De ... pro ... Precii] £12 .....sb' 8s

[De ... pro ... Precii] £35 .....sb' 23s 4d

*[18] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 2s 8d

*[19] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' 29s
[De ... pro ...] .....	sb' 4s
[De ... pro ...] .....	sb' 12d
[De ... pro ...]	
[De ... pro ...]	
[De ... pro ...]	
[De ... pro ...] .....	sb' 50s 6d
[De ... pro ...]	
[De ... pro] 40 doliis vini .....	sb' £4
[De ...] canevas continente 30 ... 1 pecia tele lini ... Precii £21 5s 6d.....	sb' 14s 2½d

*[20] De navi Willelmi .. eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] 36s 8d, 4 sellis veteribus ... 3s 4d. Summa £3.....	sb' 2s
--	--------

*[21] De navi Stephani Schorham eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] £21, 6 doliis .. £27. Summa £45.....	sb' 30s
[De ... pro ...] £12 .....	sb' 8s
[De ... pro ...] £27, 6 balis cere ponderantibus 1600 lb. £32. Summa £56..	sb' 37s 4d
[De ... pro ...] £18 .....	sb' 12s
[De ... pro ...] 10s, 8 barellis saponis ponderantibus 2000 lb. £3 6s 8d ... [Summa ...]	sb' 11s 2¾d
8d .....	
[De ... pro ...] £12 .....	sb' 8s
[De ... pro ...] cere £20. Summa £50.....	sb' 33s 4d
[De ... pro ...] .....	sb' 9s 4d
[De ... pro ...]. Summa £42 .....	sb' 28s
[De ... pro ...] .....	sb' 24s
[De ... pro ...] .....	sb' 2d
[De ... pro ...] .....	sb' 24s
[De ... pro ...] .....	sb' 11¼d
[De ... pro ...] .....	sb' 2d
<i>m 1d</i>	
[De ... pro ...] .....	sb' 6½d
[De ... pro ...] .....	sb' 7d

*[22] [De navi ...] [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' £5 5s
------------------------	-----------

*[23] [De navi] West eodem die [19/29 June 1401]*

[De ... pro ...] lini. Precii £38 15s .....	sb' 25s 10d
[De ... pro ...] . Precii £25 .....	sb' 16s 8d
[De ... pro ...] . Precii £12 .....	sb' 8s

*[24] De navi Johannis Bere ultimo die Junii [30 June 1401]*

[De ... pro ...] 12 .. 150 capellis straminis 6s 8d ... 17s.....	sb' 8s
--	--------

[De ... pro ...] 10,000 pavingtile £3. Summa £4 .....sb' 8d  
 [De ... pro ...] 5s.....sb' 1d

*[25] De navi Willelmi Bate eodem die [30 June 1401]*

[De ... pro ...] 4 .. cere ponderantibus 700 lb. £14 ... Summa £115 10s..... sb' 14s 8d

*[26] De navi Henrici ..endisson eodem die [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 8s  
 [De ... pro ...] .....sb' 4s 5½d  
 [De ... pro ...] .....sb' 8d

*[27] [De navi ...] [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' £5

*[28] [De navi ...] [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 8s

*[29] [De navi ...] [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 8s

*[30] [De navi ...] [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 26s 7d

*[31] [De navi ...] [30 June 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 6s 8d

*[32] [De navi ..] Persson eodem die [30 June 1401]*

[De ... pro ...] pavingstone 3s 4d, 150 ulnis tele lini 20s, 2 bier ... 50 peciis vitri 10s.  
 Summa £3 15s.....sb' 2s 6d  
 [De ... pro ...] 3 balis mader. Precii £11 10s .....sb' 7s 8d  
 [De ... pro ...] . Precii 33s 4d.....sb' 13½d  
 [De ... pro ...] cum 4 paribus linthiaminum veterum. Precii 13s 4d.....sb' 5½d  
 [De ... pro ...] 1 last quernstone, 1 paire doggestones. Precii 16s 8d .....sb' 6¾d

*[33] De galea Bernardi Justinian primo die Julii [1 July 1401]*

[De ... pro ...] balis piperis ponderantibus 1420 lb. de Venis £32, 6 balis zinziberis  
 ponderantibus 1500 [lb. de Venis] ... balis anelle ponderantibus 278 lb. de Venis  
 £13 18s, 1 bala ... £15. Precii £120 6s.....sb' £4 2½d  
 [De ... pro ...] .....sb' 18s  
 [De ... pro ...] .....sb' 12s  
 [De ... pro ...] .....sb' 24s  
 [De ... pro ...] .....sb' 14s 8d  
 [De ... pro ...] .....sb' 31s  
 [De ... pro ...] .....sb' 10s  
 [De ... pro ...] .....sb' 36s 5¼d

[De ... pro ...] 400 ...	sb' £4 8s 1½d
[De ... pro ...] relisaunce ... peciis ...	sb' 54s 5½d
[De ... pro ...] ponderantibus 400 [lb.] ... 65 lb. serici £15 ...	sb' £3 19s 7¼d
[De ... pro ...] £27, 5 balis serici ponderantibus 465 lb. £90, 6 ... pixide cum 8 lb.	
auri de Cipres £12. Summa £179	sb' £5 19s 4d
[De ... pro ...] 750 lb. de Venis. Precii £45	sb' 30s
[De ... pro ...] ponderantibus 600 lb. de Venis. Precii £16	sb' 10s 8d
[De ... pro ...]	sb' 2s
[De ... pro ...] ponderantibus 600 lb. de Venis. Precii £16	sb' 10s 8d
[De ... pro ...] vini	sb' 4s
[De ... pro ...] ponderantibus 800 lb. de Venis £60, 4 balis grani paradisi	
ponderantibus 400 lb. ... Summa £93 6s 8d	sb' £3 2s 2¾d
[De ... pro ...] ponderantibus 110 lb. de Venis £73 6s 8d, 19 cloutes serici colorum	
Mesane ponderantibus ... [serici] crudi £30. Summa £145 6s 8d..	sb' £4 16s 10¾d
[De ... pro ...] cum 43 dossenis keverchiefs de Cipres, unde 15½ [dossene] de	
parvo. Precii £102	sb' £3 8s
[De ... pro ...] continente 1000 pecias. Precii £7 10s	sb' 5s
[De ... pro ...] ponderantibus	sb' 57s
[De ... pro ...]	sb' 16s 8d
[De ... pro ...]	sb' 5s
[De ... pro ...]	sb' 12s
[De ... pro ...]	sb' 3s 6¾d
[De ... pro ...] 800	sb' 29s 10½d
[De ... pro ...]	sb' 36s 6¼d
[De ... pro ...]	sb' 20d
[De ... pro ...]	sb' 20d
[De ... pro ...] £18	sb' 44s
[De ... pro ...]	sb' 52s
[De ... pro ...] £10, 1 bala sirici crudi ponderante 129 lb.	sb' 35s 4d
[De ... pro ...]. Precii £7 15s	sb' 5s 2d
[De ... pro ...] Valoris £48 5s 6d	sb' 32s 2½d
[De ... pro ...] 15 botes, 5 barellis	sb' 25s 10d

[34] De galea Andree Geyse eodem die [1 July 1401]

[De ... pro ...]	sb' 14s
[De ... pro ...] 100 lb. de Venis £10, 4 balis sucre ponderantibus 800 lb. de Venis	
£40, .. lb. de Venis 40s. Summa £52	sb' 34s 8d
[De ... pro ...] balis zinziberis ponderantibus 1000 lb. £27, 5 balis piperis ponderantibus 1500 lb. de Venis ... ponderantibus 80 lb. de Venis £16. Summa £83	
	sb' 55s 7d
[De ... pro ...] 2 balis cloves ponderantibus 750* lb. de Venis £45, 1 bala canelle ponderante ... 3s 4d, 20 bages piperis ponderantibus 2700 lb. de Venis £72 ...	
[Summa £144 11s 10d]	sb' £4 16s 4¾d
[De ... pro ...]	sb' 26s 5d
[De ... pro ...]	sb' 12s

[De ... pro ...] £26 ... .....	sb' 24s
[De ... pro ...] ..... .....	sb' 3s 4d
[De ... pro ...] ..... .....	sb' 5s 4d
[De ... pro ...] £53 ... .....	sb' 28s 8d
[De ... pro ...] 1 bala zinziberis ... lb. de Venis £8 6s 8d ... [Summa £41 6s 10d]	
..... .....	sb' 27s 6 $\frac{1}{4}$ d
[De ... pro ...] Precii £7 15s.....	sb' 5s 2d
[De ... pro ...] Precii £16 .....	sb' 10s 8d
[De ... pro ...] .....	sb' 10s
[De ... pro ...] lb.] de Venis. Precii £37 13s 4d.....	sb' 25s 1 $\frac{1}{2}$ d
[De ... pro ...] .....	sb' 22s
[De ... pro ...] .....	sb' 18s
[De ... pro ...] .....	sb' 8s
[De ... pro ...] .....	sb' 10s 8d
[De ... pro ...] .....	sb' 4s
[De ... pro ...] .....	sb' 4s
[De ... pro ...] .....	sb' 7s
[De ... pro ...] .....	sb' 2s
[De ... pro ...] .....	sb' 14s
[De ... pro ...] .....	sb' 7s
[De ... pro ...] .....	sb' 2s
<i>m 2</i>	
[De ... pro ...] damasio £9. Summa £209 10s.....	[sb' £6 19s 8d]
[De ... pro ...] .....	sb' 20d
[De ... pro ...] .....	sb' 2s 6d
[De ... pro ...] .....	sb' .. $\frac{1}{4}$ d
[De ... pro ...] .....	sb' 16s 9 $\frac{1}{2}$ d
[De ... pro ...] 7 ollis ... .....	sb' 22s 4d

*[35] De navi Johannis Say 2 die Julii [2 July 1401]*

[De ... pro ...] 2 dossenas. Precii £14 10s .....	sb' 9s
[De ... pro ...]. Precii £10 2s 6d.....	sb' 7s 5d
[De ... pro ...]. Precii £28 17s 6d.....	sb' 19s 3d
[De ... pro ...] £8 4s 4d ... [Summa £38] .....	sb' 25s 4d
[De ... pro ...] .....	sb' 9s ..
[De ... pro ...] .....	sb' 16d
[De ... pro ...] .....	sb' 11s
[De ... pro ...] .....	sb' 9s
[De ... pro ...] .....	sb' 21 $\frac{1}{2}$ d
[De ... pro ...] 26s 8d .....	sb' 7s 2 $\frac{1}{2}$ d
[De ... pro ...] .....	sb' 2 $\frac{1}{2}$ d
[De ... pro ...] £[17] 2s .....	sb' 11s 8d
[De ... pro ...] 60 petris lini 50s, 1 fardello cum 640 ulnis tele Flandrie £8. Summa £10 10s .....	sb' 7s
[De ... pro ...] 1700 ulnis Westfale. Precii £18 15s 10d.....	sb' 12s 6d

[De ... pro ...] Precii £4 3s 4d.....	sb' 2s 9d
[De ... pro ...] peciis basin. Precii £12 .....	sb' 8s
[De ... pro ...] lb. fili. Precii £16 18s 4d.....	sb' 11s 3½d
[De ... pro ...] Precii 30s.....	sb' 12d
[De ... pro ...] keverchiefs de Paris 48s, 6 dossenis capellis pilosis 20s, 6 dossenis tableras 20d ... [Summa] £4 9s 8d.....	sb' 3s
[De ... pro ...] 50 ulnis tele Flandrie £6, 200 lb. bristelles 46s 8d ... [Summa] £8 6s 8d .....	sb' 5s 6¾d
[De ... pro ...] canevas. Precii £17 18s.....	sb' 11s 11¼d
[De ... pro ...] £8 15s 6d, 3 pipis tezel 5s. Summa £9 6d .....	sb' 6s ¼d
[De ... pro ...] Precii £11 16s.....	sb' 7s 10½d

[36] [De navi ...] eodem die [2 July 1401]

[De ... pro ...] .....	sb' ...
[De ... pro ...] .....	sb' ...
[De ... pro ...] .....	sb' 30s 8d

[37] [De navi ...] [2/12 July 1401]

[De ... pro ...] .....	sb' 18s 5d
[De ... pro ...] .....	sb' 4s
[De ... pro ...] 6s 8d .....	sb' 16s 8¾d

[38] [De navi ...] [2/12 July 1401]

[De ... pro ...] Summa .....	sb' 28s 11¼d
[De ... pro ...]. Precii 6s.....	sb' 2½d
[De ... pro ...] ferri ponderantibus 14,000 <sup>†</sup> [lb.] £17 3s, 6 barellis saponis ponderantibus 500 lb. 50s, ... £6 19s. Summa £26 12s .....	sb' 17s 9d

[39] De navi Francisci Bydone eodem die [2/12 July 1401]

[De ... pro ...] ponderantibus 24,000 <sup>†</sup> lb. Precii £28 4s 10d.....	sb' 18s 10d
[De ... pro ...] 634 ulnis tele de Busshe, 2 balis bultelli, 12 dossenis [lb.] fili ardentes. Precii £22 .....	sb' 14s 8d
[De ... pro ...] wode de riplond. Precii £39 .....	sb' 26s
[De ... pro ...] ponderante 300 lb. Precii £6 .....	sb' 4s
[De ... pro ...] continente 3600 ulnas £18 17s 6d, 1 balet, 1 fardello cum 2200 ... . Precii <sup>a</sup> £45 6s 10d.....	sb' 29s 10¾d
[De ... pro ...] £6 10s, 4 barellis lini ponderantibus 60 petras 40s, 6 barellis ... [Summa] £8 18s .....	sb' 5s 11¼d
[De ... pro ...] cista cum 300 capellis, ... thromes £4, 6 ... .....	sb' 3s 6½d
[De ... pro ...] .....	sb' 22s 8d
[De ... pro ...] £4 17s .....	sb' 9s 2¾d
[De ... pro ...] 8s 2d .....	sb' 21s 9½d
[De ... pro ...] .....	sb' 2s 2¾d

<sup>a</sup> £44 16s 10d follows, struck through L.

*[40] [De navi ...] [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' 20s
[De ... pro ...] .....	sb' 6s 7d
[De ... pro ...] .....	sb' £6 12s 2½d
[De ... pro ...] .....	sb' 29s
[De ... pro ...] ponderantibus 300 lb. Precii £15.....	sb' 10s
[De ... pro ...] ulnis canevas £18 8s 5d, 40 ulnis tele Flandrie 10s 6d, ... Summa £22 2s 3d.....	sb' 14s 9d
[De ... pro ...] Precii 20s.....	sb' 8d
[De ... pro ...] 23 cloutes serici coloris ponderantibus 126½ lb. Precii £88 11s .....	sb' 59s ½d

*[41] De navi Martini de Dene eodem die [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] . Precii £136.....	sb' £4 10s 8d
-------------------------------------	---------------

*[42] De navi Thome Botery eodem die [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] £65 <sup>a</sup> , 1 barello cum 100 lb. cere 40s .....	sb' 44s 8d
<sup>a</sup> Corrected in L from £60.	

*[43] [De navi ..] Nomanson eodem die [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' 4s 10¾d
------------------------	-------------

*[44] [De navi ...] [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' 20s 4d
[De ... pro ...] .....	sb' £3 6s 8d

*[45] [De navi ...] [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' £6 6s 8d
[De ... pro ...] .....	sb' 60s ..
[De ... pro ...] .....	sb' £3 ..
[De ... pro ...] .....	sb' ...
[De ... pro ...] .....	sb' 5s 4d
[De ... pro ...] .....	sb' 50s 7d
[De ... pro ...] .....	sb' 20s
[De ... pro ...] .....	sb' 13s 4d
[De ... pro ...] .....	sb' 9s 4d

*[46] De navi .. Clo.. eodem die [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] 16s, 1600 ... [Summa ...]s 4d.....	sb' .. 7d
---	-----------

*[47] [De navi ...] [2/12 July 1401]*

[De ... pro ...] .....	sb' ...
[De ... pro ...] .....	sb' £4 13s 7d

*[48] De navi ... 13. die Julii [13 July 1401]*

[De ... pro ...] £4 6s ..... sb' 6s 5½d  
 [De ... pro ...] 30s, 600 ... 3s 4d ... 24s 4d. Summa £9 4s 8d ..... sb' 6s 2d

*[49] [De navi ...] 18° die Julii [18 July 1401]*

[De ... pro ...] £4 ... 20s ... £12 ..... sb' 28s 5½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 28s 5½d  
 m 2d  
 [De ... pro ...] 18d ..... sb' ...  
 [De ... pro ...] cum 100 ... 2s 4d ..... 24s 5½d  
 [De ... pro ...] £38, 1 cista cum 300 ulnis tele lini £3 10s ... [Summa] £41 10s  
 ..... sb' 27s 8d  
 [De ...] Epinskyth pro 3 barellis ... £12, 8500 bollardes £34 ... tymber redwerk 13s  
 4d. Summa £55 6s 8d ..... sb' 36s 10½d  
 [De ... pro ...] Precii 15s ..... sb' 3s 10d

*[50] De navi Goscal Rabe eodem die [18 July 1401]*

[De ... pro ...] parvis ponderantibus 200 lb. £4. Summa £8 ..... sb' 5s 4d  
 [De ... pro ...] smolt £4 5s, 1 fardello canvas continente 100 ulnas 17s, 1 fardello ...  
 parvis ponderantibus 1000 lb. £21. Summa ..... sb' 17s 11½d  
 [De ... pro ...] osmond £16, 10 peciis plumbi 10s, 29 ... £3 ... 2 lastis tarre 45s, 200  
 righolt 40s ... 3s 4d, ... £3, 12,000 ... Summa £57 16s 8d ..... sb' 38s 6¾d  
 [De ... pro ...] osmond ... 100 lb ..... sb' ...  
 [De ... pro ...] 13s 4d, 7 barellis smolt £5 16s ..... sb' 6½d  
 [De ... pro ...] £8 ..... sb' 6d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 3s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 22d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 17s 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 16d

*[51] [De navi ...] [18/21 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 8s  
 [De ... pro ...] £3 ..... sb' 20d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 4s 2d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 8s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 27s 1½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 9s 9½d  
 [De ... pro ...] £20 13s 4d ..... sb' 13s 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 3s 4d  
 [De ... pro ...] 40s, 1 last piccis 20s. Summa £18 ..... sb' 12s  
 [De ... pro ...] lb. Precii £6 ..... sb' 4s  
 [De ... pro ...] Precii 40s ..... sb' 16d  
 [De ... pro ...] Precii 50s ..... sb' 20d  
 [De ... pro ...] 4d, 1½ last piccis et tarre 22s 6d, 4 peciis cere ponderantibus ... 1500  
 redwerk £4 7s 6d. Summa 13 10s ..... sb' 9s

[De ... pro ...] piccis et tarre 30s, 30 tynber redwerk £3 11s 11d, 100 trowes ... 4d,  
 2 peciis cere parvis ponderantibus 80 lb. 35s, 1 barello cum 12 petris lini 13s ...  
 Summa £8 10s 3d..... sb' 5s 8½d  
[De ... pro ...] 11s 8d, 1 last tarre 15s, 1 last osmond £3 6s 8d, 2 last ... 30 schovel  
 6d, 6 tymbre redwerk 15s, 2 peciis cere parvis ponderantibus ... [Summa] £8 5s  
 6d ..... sb' 5s 6¼d  
[De ... pro ...] £3, 1 rolla telle lini continente 200 ulnas Prucie 20s, 1 pecia cere par-  
 ve ... 6s 8d, 2 bundellis cum 12 tynber werk 45s, 300 lb. fili crudi ... [Summa]  
 £12 ... ..... sb' 8s 2¾d

*[52] [De navi ...] [18/21 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 8d

*[53] [De navi ...] [18/21 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 16s 10¾d

*[54] [De navi ...] [18/21 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 2s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 6s 8d

*[55] [De navi ...] [18/21 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 2s 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 5½d  
 [De ... pro ...] £8, 2 barellis .., 100 lb. cere 40s. Summa £11..... sb' 7s 4d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2d

*[56] De navi Symonis Dapper 22° die Julii [22 July 1401]*

[De ... pro ...] . Precii £10 ..... sb' 6s 8d

*[57] De navi Clays Cutrisson eodem die [22 July 1401]*

[De ... pro ...] [Precii] £8 3s 4d ..... sb' 5s 5½d

*[58] De navi Aynoldi Johanson eodem die [22 July 1401]*

[De ... pro ...] bere. Precii £14 ..... sb' 9s 4d  
 [De ... pro ...] balet cum 40 lb. croci. Precii £28..... sb' 18s 8d

*[59] De navi Johannis Jacobson eodem die [22 July 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 6s 2d

*[60] [De navi ...] [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] 8s 5d ..... sb' 17s 6¾d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 17s 3¼d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 8s 4d  
 [De ... pro ...] cum 10 groce ..... sb' 12s 1½d

[De ... pro ...] 7d ..... sb' 8s 1 $\frac{1}{4}$ d  
 [De ... pro ...] £.. 7s 4d ..... sb' 5s 5 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 3s 4d  
 [De ... pro ...] smolt, 3 meise cupri ponderantibus 750\* [lb.]. Precii £17 5s  
 ..... sb' 11s 6d  
 [De ... pro ... tele] lini Westfale. Precii £20 ..... sb' 13s 4d  
 [De ... pro ...] Westfale £28 12s 8d, 1800 ulnis spinalle ... [Summa] £40  
 ..... sb' 26s 8d  
 [De ... pro ...] cupri ponderantibus 2300 lb. Precii £17 5s ..... sb' 11s 6d  
 [De ... pro ...] plate albe continentibus 300 pecias. Precii £3..... sb' 2s  
 [De ... pro ...] cum 4 grose paunchers. Precii 43s 4d ..... sb' 17 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] peciis cere ponderantibus 1200 lb. Precii £24..... sb' 16s  
 [De ... pro ...] peciis cere ponderantibus 3200 lb. Precii £16 10s ..... sb' 11s  
 [De ... pro ...] cum 3000 ulnis Westfale. Precii £34 15s 11d..... sb' 23s 2 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] 1 barello saponis ponderante 200 lb. Precii 13s 4d .....sb' 5 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ...] pro 2 paccis cum 1557 ulnis Westfale £16 10s, 3552 ulnis tele ... ulnis  
 Westfale crude stricti £3 11s, 12 Iperlinges 6s 8d. Summa £83 9s 8d .....sb' 55 8d  
 [De ... pro ...] 95 virgis ferri ponderantibus 10,000<sup>†</sup> lb. [Precii] £11 10s .... sb' 7s 8d

*[61] De navi Egidi Mace eodem die [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 15s 7 $\frac{1}{4}$ d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 16s 1 $\frac{3}{4}$ d  
 [De ... pro ...] ..lamin £7 7s ..... sb' 23s 1 $\frac{1}{4}$ d  
 [De ... pro ...] barellis <sup>a</sup>lini<sup>a</sup> ponderantibus 40 ..... sb' 4s 4 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s 10 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] 1 barello cum 4 ..... sb' 29s 1 $\frac{3}{4}$ d  
 [De ... pro ...] cum 7 dekir pellum cervium 45s 3d ... 13s 7d ..... sb' 3s 9 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] Precii £14 10s..... sb' 19s 8d  
 [De ... pro ...] 1500 ulnis Brouneswyk £23 3s 4d, 1000 ulnis tele Flandrie £15 ...  
 [Summa] £38 3s 4d ..... sb' 25s 5 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] [Precii] £4 ..... sb' 2s 8d  
 [De ... pro ...] lini et 100 lb. lini grosse debilis. Precii 33s 4d .....sb' 14 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] ulnis canevas. Precii £6 10s ..... sb' 4s 4d  
 [De ... pro ...] Precii £63 ..... sb' 50s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 4s 6 $\frac{3}{4}$ d  
 [De ... pro ...] Iperlinges 4s 6d ..... sb' 7s 10d  
 [De ... pro ...] £25, 600 ulnis Westfale crude ..... sb' 21s 8d  
 [De ... pro ...] .....sb' 3d  
 [De ... pro ...] .....sb' 5 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 7s 4d  
*m 3*  
 [De ... pro ...] .....sb' 16d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 9s 8 $\frac{1}{2}$ d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 11s  
 [De ... pro ...] .....sb' 17d

[De ... pro ...] 1 last smolt £8 ... 17s 4d..... sb' 20s 7d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 4s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 5s  
 [De ... pro ...] ..... sb' 13s 8d  
 [De ... pro ...] 1500 .. Precii £35 ..... sb' 23s 4d  
<sup>a-a</sup> *Interlined L.*

*[62] De navi Petri Caraunt eodem die [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] £4 ..... sb' 2s 5d  
 [De ... pro ...] 2200 ulnis Westfale. Precii £21 15s 8d..... sb' 14s 6½d  
 [De ... pro ...] 24,000. Precii £28 4s 10d..... sb' 18s 10d  
 [De ... pro ...] tele lini. Precii £4 ..... sb' 2s 8d  
 [De ... pro ...] £30, 5 paribus scherman sheris 20s, 2 barellis ... parvis tele lini £3.  
     Summa £45 8s..... sb' 30s 3¼d  
 [De ... pro ...] 23s 4d..... sb' 9½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 1d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 13½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 4s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 10s 6¾d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 1d  
 [De ... pro ...] 8d ..... sb' 2s 10¾d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 2s ¾d

*[63] [De navi ...] [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 11s  
 [De ... pro ...] smolt £3 ... £10 10s ..... sb' 3s 8d  
 [De ... pro ...] pro 1 fardello cum 880 ulnis canevas £3 ... Summa £8 11s 8d  
     ..... sb' 5s 8¾d  
 [De ... pro ...] cere ponderante 700 lb. Precii £14 ..... sb' 9s 4d  
 [De ... pro ...] [peciis] cere parvis ponderantibus 500 lb. Precii £10 ..... sb' 6s 8d  
 [De ... pro ...] 600 piscibus Prucie 50s, 1 bala canvas continente 880 ulnas Prucie  
     £3 11s 8d ... £.. 10s. Summa £9 11s 8d..... sb' 6s 3¾d  
 [De ... pro ...] Prucie. Precii £12 ..... sb' 8s  
 [De ... pro ...] continentibus 200 40s, 3 barellis smolt 20s. Summa £3 ..... sb' 2s  
 [De ... pro ...] peciis cere] parvis ponderante 50\* lb. Precii 20s.....sb' 8d  
 [De ... pro ...] Prucie. Precii 10s .....sb' 4d

*[64] De navi Willelmi Perisson eodem die [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] 53s 4d..... sb' 21½d  
 [De ... pro ...] 53s 4d..... sb' 21½d

*[65] [De navi ..]son eodem die [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] .....sb' 10¾d  
 [De ... pro ...] barellis smolt £4 10s ... ..... sb' 27s 8d

[De ... pro ...] ..... sb' 26s 8d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 12d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 7s 8d

*[66] [De navi ...] [22 July/11 Aug. 1401]*

[De ... pro ...] ..... sb' 1½d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 15s 4d  
 [De ... pro ...] ..... sb' 11s  
 [De ... pro ...] 100 cantaris croci ponderante 148 lb. Precii £114 14s  
 ..... sb' £3 16s 5¾d

*[67] De navi Johannis Elys 12 die Augusti [12 Aug. 1401]*

[De ...] pro 100 waynscot 13s 4d, ½ lasto bastes 30s, 1 basc' tarre 15s ... fardellis  
 canvas continentibus 250 ulnas 40s, 2 mastes 6s 8d. Summa £6 15s..... sb' 4s 6d  
 [De ... pro ...] peciis cere ponderantibus 600 lb. Precii £12..... sb' 8s  
 [De ... pro ...] fardellis canevas continentibus 660 ulnas. Precii £3 ..... sb' 2s  
 [De ... pro ...] fardellis canevas continentibus 800 ulnas Prucie £4, 1 barello cum  
 200 [lb.] plate albe 50s ... [Summa] £6 10s..... sb' 4s 4d